Professor Osvald

Vere

o Negrão

dor

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a distribuição de Cesta Básica para os servidores da Prefeitura sobre qual é o

dia certo para se realizar essa entrega e em qual dia do mês está sendo realizado a entrega.

REQUERIMENTO N° 1188/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A DISTRIBUIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA OS
SERVIDORES DA PREFEITURA SOBRE QUAL É O DIA CERTO
PARA SE REALIZAR ESSA ENTREGA E EM QUAL DIA DO MÊS
ESTÁ SENDO REALIZADO A ENTREGA.

PROTOCOLO GERAL N° 1393/2017
Data: 07/04/20 7 - Ho ário: 08:14

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

APROVADO

ik6Ã. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados sobre o atraso das entregas das cestas básicas aos

servidores para que seja esclarecido sobre a data correta que deve ocorrer essa entrega.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações sobre a distribuição de Cesta Básica para os servidores da Prefeitura sobre qual é o
dia certo para se realizar essa entrega e em qual dia do mês está sendo realizado a entrega.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1